МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
филиал бюджетного профессионального образовательного учреждения

Омской области «Сибирский профессиональный колледж»
в рабочем поселке Черлак

_____________________(ЧФ БПОУ 0 0  «СПК» РПЧ)_____________________

ПРИКАЗ

&1.0J.2O22 ' № Sot,

р.п.Черлак

о создании студенческого
спортивного клуба «ЮНИОР»

На основании распоряжения Министерства образования Омской области от
25.04.2022 года № 1223 «Об отдельных вопросах реализации Межотраслевой
программы развития студенческого спорта до 2024 года на территории Омской
области» с целью содействия физическому и духовному воспитанию студентов,
преподавателей и сотрудников колледжа, внедрения физической культуры и
спорта в повседневную жизнь

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе ЧФ БПОУ ОО «СПК» РПЧ студенческий спортивный
клуб «ЮНИОР» (далее -  клуб).

2. Назначить руководителем клуба Самойлову Т.В., преподавателя.
3. Утвердить Положение о студенческом спортивном клубе «ЮНИОР».

(Приложение 1).
4. Утвердить Совет клуба в следующем составе:

-  Иванова Диана, группа ПК-211;
-  Жилина Галина, группа ПК-211;
-  Москаленко Валерия, группа ПК-310;
-  Валынкин Руслан, группа ССМ-201;
-  Фролов Сергей, группа ССМ-201;
-  Савинок Владимир, группа ТМ-205;
-  Тюлюбаев Дамир, группа АМ-310.

5. Самойловой Т.В. руководителю клуба, совместно с Советом клуба
разработать символику клуба.

6. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего
воспитательным сектором И.А. Льянову.

Директор филиала Л.И.Раб